

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: N2024-111

Zakázka: 2024-111 Obec Roztoky u Křivoklátu - výměna střešní krytiny garáží

Komentář: Nabídka obsahuje

- demontáž a likvidaci krytiny
- demontáž nesoudržného zdiva, oprava zdiva a sanace věnce
- demontáž, dodávka a montáž konstrukce střechy a střešní krytiny
- oplechování atiky, nadokapního žlabu, nových žlabů
- částečná oprava fasády, nátěr fasády
- doprava osob a materiálů

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Lukáš Kuban

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	767 492 Kč
DPH:	161 173 Kč
Celkem včetně DPH:	928 666 Kč

2024-111 Obec Roztoky u Křivoklátku - výměna střešní krytiny garáží - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	767 492
SO 01: Stavební objekt 01	767 492
003: Svislé konstrukce	17 680
004: Vodorovné konstrukce	37 517
006: Úpravy povrchu	35 648
009: Ostatní konstrukce a práce	3 554
099: Přesun hmot HSV	52 754
762: Konstrukce tesařské	128 280
764: Konstrukce klempířské	91 480
764M: Konstrukce střechy - materiál	302 045
765: Krytiny skládané	14 833
783: Nátěry	62 102
V06: Územní vlivy	21 600
Celkem (bez DPH)	767 492
DPH	161 173
DPH 21 % ze základny: 767 492	161 173
Celkem (včetně DPH)	928 666

2024-111 Obec Roztoky u Křivoklátu - výměna střešní krytiny garáží - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				767 492
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				767 492
Oddíl			003: Svislé konstrukce				17 680
1	SP	317231115	Zdivo římsově z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	2,400	7 366,55	17 680
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				37 517
45	SP	417238222	Sanace věnců (oprava v případě potřeby) bude účtováno dle provedení	m	68,000	551,72	37 517
Oddíl			006: Úpravy povrchu				35 648
2	SP	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	50,000	89,86	4 493
3	SP	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,000	270,65	13 533
4	SP	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,000	352,46	17 623
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				3 554
5	SP	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,400	1 172,64	2 814
6	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2	m2	10,000	73,92	739
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				52 754
7	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,860	194,17	2 691
8	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,860	8,50	118
9	SP	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	5,859	5 100,00	29 881
10	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,000	2 508,00	20 064
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				128 280
11	SP	762341832	Demontáž konstrukce střešní krytiny - rozsah a složitost bude upřesněna po demontáži krytiny	m2	189,000	100,80	19 051
12	SP	762332135	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 cm2	m	189,000	275,16	52 005
13	SP	762335123	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 na ocel	m	240,000	79,02	18 964
14	SP	762342511	Montáž kontratlati na podklad bez tepelné izolace	m	192,000	35,21	6 761
15	SP	762341210	Montáž bednění střešních rovin z hrubých prken	m2	189,000	97,44	18 416
41	SP	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,867	1 683,58	6 511
44	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,867	1 699,47	6 572
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				91 480
16	SP	764242334	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm - práce	m	27,000	182,65	4 931
17	SP	764242502	Oplechování závětrnou lištou z TiZn plechu rš 200 mm - práce	m	41,000	167,51	6 868
18	SP	764244304	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 330 mm - práce	m	41,000	414,92	17 012
19	SP	764245345	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm - práce	kus	2,000	178,14	356
20	SP	764141401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z TiZn - práce	m2	189,000	274,06	51 797

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
21	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	41,000	161,51	6 622
22	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	27,000	73,24	1 978
23	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	27,000	70,99	1 917
Oddíl			764M: Konstrukce střechy - materiál	302 045			
24	H	X9322	Satjam svitek 0,5 x 625 PE25 RAL 7016 antracit	m	400,000	168,72	67 488
25	H	X9323	CHODSKÁ FOL 150 difúzní fólie	role	3,000	2 808,00	8 424
25	H	X9323	Separáční folie	m2	250,000	90,29	22 572
26	H	X9324	DORKEN DELTA MULTI BAND 60mm x25m	kus	2,000	576,38	1 153
27	H	X9325	Střešní lať 6x4x4000 impregnovaná	m	192,000	20,74	3 981
28	H	X9326	Prkno SM 24x110x4000	m3	5,000	11 148,85	55 744
29	H	X9327	Prefa posuvná příponka úhlová nerez	kus	1 000,000	7,88	7 884
30	H	X9328	Prefa pevná příponka úhlová nerez	kus	1 000,000	4,10	4 104
31	H	X9329	Hřebík FeZn lepenáč 2,8x32mm	kg	5,000	177,24	886
32	H	X93210	Atikový plech do rš.50 RAL 7016 50bm	kus	1,000	16 680,00	16 680
33	H	X93211	Pronájem profilovacího stroje	hod	3,000	1 680,00	5 040
34	H	X93212	Doprava Sprinter, Transit - profilování	km	110,000	27,60	3 036
46	H	X93213	Dřevovýroba CNC - Tesario	kpl	1,000	105 052,50	105 052
Oddíl			765: Krytiny skládané	14 833			
35	SP	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	189,000	30,42	5 750
36	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	189,000	48,06	9 083
Oddíl			783: Nátěry	62 102			
37	SP	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	194,000	36,38	7 058
38	SP	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	244,000	32,40	7 906
39	SP	783827461	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	244,000	193,19	47 138
Oddíl			V06: Územní vlivy	21 600			
40	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	20,000	1 080,00	21 600